- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu mà người nội bộ đang nắm giữ: 0CP chiếm tỷ lệ 0%

3.Mã chứng khoán giao dịch: S4A

4.Số tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 3:002C079524 tại Công ty CP chứng khoán
ngân hàng đầu tư và phát triển Việt Nam (BSC)
5.Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch:  422.000 cổ phiếu, chiếm tỷ
lệ 1,00%
6.Số lượng cổ phiếu đăng ký mua:

- Loại giao dịch đăng ký: mua

- Số lượng cổ phiếu đăng ký giao dịch: 2.000.000 cổ  phiếu

7.Số lượng cổ phiếu đã giao dịch:

- Loại giao dịch đã thực hiện: mua

- Số lượng cổ phiếu đã giao dịch: 1.900.992 cổ  phiếu

8. Giá trị đã giao dịch (tính theo mệnh giá): 19.009.920.000 đồng

9.Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch của người thực hiện giao
dịch:2.322.992 cổ phiếu, chiếm tỷ lệ 5,50%

Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch của người thực hiện giao dịch và
người có liên quan: 3.414.271, chiếm tỷ lệ 8,09%

S
T
T

Tên

Mối quan hệ
với người
thực hiện
giao dịch

Số lượng cổ
phiếu nắm
giữ trước
khi thực
hiện giao

dịch

Tỷ lệ nắm
giữ trước
khi thực
hiện giao

dịch

Số lượng
cổ phiếu
nắm giữ
sau khi

thực hiện
giao dịch

Tỷ lệ nắm
giữ sau
khi thực
hiện giao

dịch

1
Thái Thị Mịn

Người thực
hiện giao
dịch

422.000 1,00% 2.322.992 5,50%

2
Những người có
liên quan khác

1.091.279 2,59% 1.091.279 2,59%

2.
1

Bùi Anh Kiệt Con rể 5.804 0,01% 5.804 0,01%

2.
2

Nguyễn Thị
Hồng Hải

Con dâu 100.000 0,24% 100.000 0,24%

2.
3

Nguyễn Bình Con 180.000 0,43% 180.000 0,43%

2.
4

Lê Vũ Dạ Uyên Con dâu 320.475 0,76% 320.475 0,76%

mailto:nguyenkiem1970@gmail.com

PHỤ LỤC XV
BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH CỔ PHIẾU CỦA NGƯỜI NỘI BỘ VÀ NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN

(Ban hành kèm theo Thông tư 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Tài Chính)

2.
5

Nguyễn An Con 350.000 0,83% 350.000 0,83%

2.
6

Đặng Thị Thùy
Trang

Con dâu 100.000 0,24% 100.000 0,24%

2.
7

Thái Thành
Chung

Em 35.000 0,08% 35.000 0,08%

Tổng cộng 1.513.279 3,59% 3.414.271 8,09%

10. Phương thức giao dịch: Thỏa thuận

11. Thời gian thực hiện giao dịch: từ ngày 07/04/2021  đến ngày 06/05/2021

12. Lý do không hoàn tất giao dịch: Giá thị trường không phù hợp

CÁ NHÂN BÁO CÁO

(Ký, ghi rõ họ tên)

Thái Thị Mịn